

Korsør Sportsfiskerservice ApS

Revvej 167
4220 Korsør
CVR-nr. 66 66 19 11

Årsrapport 2018/19

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2019

Dirigent, Jens Møller

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	9
Balance pr. 31. maj	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsør Sportsfiskerservice ApS Revvej 167 4220 Korsør
	CVR-nr.: 66 66 19 11 Stiftet: 23. december 1980 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jens Møller Ruth Helverskov
Direktion	Jens Møller
Revisor	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Danske Bank Caspar Brands Plads 9 4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og bådudlejningsvirksomhed samt ydelser i henhold til Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på kr. -2.101. Balancen viser en egenkapital på kr. 230.473.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	805.594	846.257
Andre driftsindtægter	0	17.000
Produktionsomkostninger	<u>-702.080</u>	<u>-827.101</u>
BRUTTORESULTAT	103.514	36.156
Administrationsomkostninger	-98.530	-98.471
Distributionsomkostninger	<u>-7.055</u>	<u>-6.905</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-2.071	-69.220
3 Finansielle omkostninger	<u>-30</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	-2.101	-69.222
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.101</u>	<u>-54.222</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	-7.083	-7.083
Overført resultat	<u>4.982</u>	<u>-47.139</u>
FORDELT	<u>-2.101</u>	<u>-54.222</u>

Balance pr. 31. maj

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.726	8.631
Skibe	925.000	975.000
Materielle anlægsaktiver	926.726	983.631
ANLÆGSAKTIVER	926.726	983.631
Andre tilgodehavender	45.668	3.781
Periodeafgrænsningsposter	19.100	18.500
Tilgodehavender	64.768	22.281
Likvide beholdninger	207.186	272.702
OMSÆTNINGSAKTIVER	271.954	294.983
AKTIVER	1.198.680	1.278.614

Balance pr. 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivninger	97.259	104.342
Overført resultat	-66.786	-71.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL	230.473	232.574
6 Hensættelser til udskudt skat	44.000	44.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	44.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.233	191.118
Anden gæld	826.974	810.922
GÆLDSFORPLIGTELSER	924.207	1.002.040
PASSIVER	1.198.680	1.278.614
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	202.500	227.250
Øvrige personaleomkostninger	27.189	3.770
	229.689	231.020
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.905	6.905
Skib	50.000	50.955
Opskrivning til forventet salgspris	0	136.458
	56.905	194.318
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	2
	30	2
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-15.000
	0	-15.000

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	200.000	104.342	-71.768	0
Forslag til resultatdisponering	0	-7.083	4.982	0
Egenkapital, ultimo	200.000	97.259	-66.786	0

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Hensættelser til udskudt skat

	31/5 2019 kr.	31/5 2018 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	44.000	59.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-15.000
	44.000	44.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt:

Skibsejerpantebrev på kr. 1.000.000 i materielle anlægsaktiver, til en bogført værdi på kr. 925.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ruth Helverskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-041903167761

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-10-31 16:44:54Z

NEM ID 

Jens Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-10-31 16:49:03Z

NEM ID 

Jens Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-10-31 16:49:03Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 89.215.xxx.xxx

2019-11-03 15:36:57Z

NEM ID 

Jens Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-11-03 19:25:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50FYQ-EBDKW-CKYAE-EF16V-0UJEEF-JX58Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>